
 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 21010/2019 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

I. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Automatický sběr a vyhodnocení dat o spotřebě 

energií a vody ve vybraných objektech v majetku 
Pardubického kraje – etapa 1 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
II. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je realizace automatického sběru a vyhodnocení dat o spotřebě 
energií a vody ve vybraných objektech v majetku Pardubického kraje, které jsou 
v hospodaření příspěvkových organizací (PO). Na tuto etapu bude po jejím vyhodnocení 
navazovat etapa druhá, kde do již připraveného rozšířeného modulu energetického 
managementu budou implementována další data z osazených čidel na definovaných 
odběrných místech elektrické energie, plynu, tepla a vody. 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 2 503 562,60 Kč vč. DPH. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
Účastník 1: TESCO SW a. s., tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 258 
92 533 
Účastník 2: Enerfis s. r. o., Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČO: 241 60 202 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější (hodnocení dle 
nejnižší nabídkové ceny), je společnost TESCO SW a. s., tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČO: 258 92 533. 

VII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 



VIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 
Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona. 
 

V Pardubicích dne 11. 3. 2019   

        v z. Mgr. Pavel Menšl  
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 
        PhDr. Jana Haniková 

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2019-03-11T11:06:11+0000
	Not specified




